
1

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.313

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG

 

 Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá 
  CNPJ. 46.682.761/0001-71           

 

 
AVENIDA PROF. JOÃO RODRIGUES DE ALCKMIN, 670  –   CEP 12517-475 – GUARATINGUETÁ  –  SP  

Tel: (012) 3123-2510 e-mail: licitacao@codesg.net.br 
 
 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022 REEDIÇÃO - PROCESSO Nº 032/2022 
 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais para construção de 

muro de contenção –  Dispensa nº 023/2021 com a Prefeitura Municipal da Estância 

Turíst ica de Guaratinguetá .  

Tendo em vista que nenhuma empresa compareceu para part ic ipação do referido 

certame, a Pregoeira declarou a l icitação DESERTA.  

Data: 04 de Agosto de 2022.  

 

 

 
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2022 - PROCESSO Nº 046/2022 

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de concreto 

usinado dosado em central .  

Data da sessão: 12/08/2022 às 09 horas.  

Edital disponível em:  https:/ /www.codesg.net.br/ l ic itacoes.php  

 

 
 

 



2

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.313

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG

 

 Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá 
  CNPJ. 46.682.761/0001-71           

 

 
AVENIDA PROF. JOÃO RODRIGUES DE ALCKMIN, 670  –   CEP 12517-475 – GUARATINGUETÁ  –  SP  

Tel: (012) 3123-2510 e-mail: licitacao@codesg.net.br 
 
 

 

 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2022 - PROCESSO Nº 048/2022 

OBJETO: Contratação de empresa especial izada para fornecimento de materiais de 

acabamento diversos para execução da obra do Mercado Municipal –  Dispensa 

034/2021. 

Data da sessão: 15/08/2022 às 09 horas.  

Edital disponível em:  https:/ /www.codesg.net.br/ l ic itacoes.php  

 



3

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.313

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

           PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
              TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ

                   Seção de Licitações 
               

Guaratinguetá, 08 de Agosto de 2022.

Processo: Chamada Pública nº 002/22
Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS,  ORIUNDAS  DA
AGRICULTURA FAMILIAR, DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR.

Torno  público,  para  conhecimento  dos  interessados,  que  foi
SUSPENSO "SINE DIE", o Processo Licitatório supracitado.

 

Francisco Ricardo de França Oliveira
Diretor de Licitações e Compras

Seção de Licitações 

FRANCISCO RICARDO 
DE FRANCA 
OLIVEIRA:18390156830

Assinado de forma digital por 
FRANCISCO RICARDO DE FRANCA 
OLIVEIRA:18390156830 
Dados: 2022.08.08 11:02:59 
-03'00'



4

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.313

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO


                    



   

         
  
           
 
              
           
           
            




           

          




5

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.313

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO



6

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.313

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c FUNCOC



7

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.313

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c FUNCOC



8

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.313

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c FUNCOC



9

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.313

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c FUNCOC



10

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.313

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c FUNCOC



11

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.313

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c FUNCOC



12

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.313

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c FUNCOC



13

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de agosto de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.313

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO


